
 

APSTIPRINĀTAS DZIESMU UN 
DEJU SVĒTKU NORIŠU VIETAS 
 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 
2023. gada 7. martā 

2023. gada 7. martā valdībā apstiprinātas XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII 
Deju svētku norišu vietas. Paredzēts, ka Svētku pasākumi šajā vasarā laikā no 30. 
jūnija līdz 9. jūlijam norisināsies 31 vietā Rīgā.  

Koru un deju kolektīvu galvenie pasākumi notiks Svētku vēsturiskajās norišu vietās – 
Mežaparka Lielajā estrādē un Daugavas stadionā. Kā ierasts Svētku norises ikviens 
interesents varēs apmeklēt arī Rīgas parkos – Esplanādē, Vērmanes dārzā un 
Viesturdārzā (Dziesmusvētku parkā).  

Pirmo reizi par Svētku norises vietām izvēlēts Hanzas perons, Rīgas cirks, “Sporta 2” 
kvartāls un Wondersala Andrejostā.  

Tāpat par pasākumu vietu apstiprināta koncertzāle “Lielā Ģilde”, Latvijas Universitātes 
Lielā aula, Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris, Latvijas Nacionālās operas un baleta ēka, 
Rīgas Kongresu nams, Arēna “Rīga”, Arēnas “Rīga” stāvlaukums, Latvijas Nacionālais 
mākslas muzejs, Rīgas Kongresu nams, Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris posmā no 
Smilšu ielas līdz Kaļķu ielai, Brīvības iela posmā no Brīvības pieminekļa līdz Dailes teātrim, 
Brīvības laukums un Starptautiskais izstāžu centrs Ķīpsalā.  

Jau tradicionāli Svētku programmu būs iespēja baudīt arī Rīgas dievnamos. Koncerti 
skanēs Rīgas Domā, Rīgas Jaunajā Svētās Ģertrūdes Evanģēliski luteriskajā baznīcā, 
Rīgas Jēzus Evanģeliski luteriskājā baznīcā, Rīgas Lutera Evanģeliski luteriskajā baznīcā, 
Rīgas Sāpju Dievmātes Romas katoļu baznīcā, Rīgas Svētā Jāņa baznīcā, Rīgas Svētā 
Mārtiņa baznīcā, Rīgas Vecajā Svētās Ģertrūdes Evanģēliski luteriskajā baznīcā, Rīgas 
Svētā Jēkaba Romas katoļu katedrālē. 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku programmu iespējams skatīt Svētku 
mājaslapā www.dziesmusvetki.lv 

XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un XVII Deju svētki Rīgu pieskandinās no 2023. gada 30. jūnija līdz 9. 
jūlijam, to galvenais akcents būs Dziesmusvētku tradīcijas 150 gadu jubileja. Svētkus organizē Latvijas 
Nacionālais kultūras centrs, kas ir Kultūras ministrijas padotībā esošā valsts iestāde, atbalsta lieldraugi 
Latvijas Mobilais Telefons (LMT), Elektrum, kā arī atbalstītāji Swedbank, Rimi, Food Union un Kārums, Orkla, 
Circle K Latvia, Latvijas Finieris, Dzintars, Bolt, DHL, Coffee Address, padomdevējs - Pasaules dabas fonds. 

 
Papildu informācija: 
Linda Ertmane 
Latvijas Nacionālā kultūras centra 
Sabiedrisko attiecību vadītāja 
 

linda.ertmane@lnkc.gov.lv  
Tālr.: +371 29181396 
www.lnkc.gov.lv 

 

http://www.dziesmusvetki.lv/

